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Operatori i Sistemit t& Transmetimit

Departamenti Operimit

NJOFTIM PER ANKAND MUJOR

Autostrada Tirané — Durrés,
Km 9, Yrshek, Kashar,
Tirané&, Shqipéri

E-mail: info@ost.al

Web: www.ost.al

Tirané, Nentor 2019

Operatori i Sistemit té Transmetimit OST sh.a. njofton shpalljen e ankandit Mujor, té alokimit
té kapaciteteve té interkonjeksioneve, pér muajin Dhjetor 2019 (periudha 1 Dhjetor deri
mé 31 Dhjetor 2019), sipas tabelés sé méposhtme té kapacitetit disponibél:

- Kufiri Shqipéri —Kosové

Drejtimi Periudha Kapaciteti ATC [MW]
Eksport 01 Dhjetor 2019, ora 00:00, deri me 125

OST --> KOSTT 31 Dhjetor 2019, ora 24:00, CET

Import 01 Dhjetor 2019, ora 00:00, deri me 125
KOSTT --> OST 31 Dhjetor 2019, ora 24:00, CET

- Kufiri Shqipéri —Mali Zi

Kufiri Shqiperi - Mali i Zi, ankandi zhvillohet nga SEE CAO.

- Kufiri Shqipéri —Greqi

Kufiri Shqiperi - Greqi, ankandi zhvillohet nga SEE CAO.

Ankandi do té zhvillohet ditén e Marte, dt. 12/11/2019, ankandi do té hapet né orén
12:00 dhe do té mbyllet né orén 14:00.

Shénim 1:

Sa mé sipér éshté e vlefshme nése KOSTT nuk do té njihet si zoné kontrolli né muajin Dhjetor
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2019. Nése KOSTT do té njihet si zoné kontrolli, ankandi do té zhvillohet pér kufirin OST-
KOSTT.

Té gjithé personat e interesuar mund té kérkojné dhe marrin informacione mé té detajuara
prané:

Departamenti Operimit
OST sh.a.
Autostrada Tirané — Durrés, Km 9,
Yrshek, Kashar,Tirané,
Shqipéri

info@ost.al

www.ost.al
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